
 

 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES 
CNPJ: 06.554.984/0001-39 
AV. 27 DE FEVEREIRO, 691, CENTRO. 
CEP: 64310-000 – AROAZES – PI. 
  

     

 

PORTARIA Nº 15/2020 

Aroazes  - PI, 01 de abril de 2020. 

 

 

Dispõe sobre a exoneração do Secretário 

Municipal de Agricultura, Abastecimento e 

Recursos Hídricos e dá outras providencias. 

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE AROAZES, ESTADO DO PIAUÍ, 

no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Art. 75, inciso VI, Lei Orgânica 

Municipal; 

    

R E S O L V E: 

 

  Art. 1º - Exonerar, a pedido, o Sr. João Francisco Mendes, portador 

do CPF: 497.558.383-68, RG: 841.960 – SSP/PI, do cargo de Secretário 

Municipal de Agricultura, Abastecimento e Recursos Hídricos. 

  

  Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se 

 

 
 
 


